[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 « 14» октября 2015 г.                                                                                                     № 8

	«О внесении изменений в  состав постоянных комиссий Городской Думы ГП «Город Таруса»

           Руководствуясь Федеральным Законом №131 –ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Положением о постоянных комиссиях Городской Думы городского поселения «Город Таруса», утвержденном Решением от 15.11.2005 №15,

               Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

	   1.Внести следующие изменения в пункт 2 Решения Городской Думы  от 09.04.2010  №5 «О  внесении изменений  в Решение Городской Думы городского поселения "Город Таруса" №15 от 15.11.2005 г. "О постоянных комиссиях Городской Думы  муниципального образования городского поселения "Город Таруса":

   -Утвердить  состав постоянных комиссий Городской Думы ГП «Город Таруса» согласно Приложению №1.

2. Пункт 2 Решения №5 от 09.04.2010 г.  считать утратившим силу.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

 Глава  муниципального образования

 городского поселения «Город Таруса»                                                                  Е.В.Котова

Приложение №1

 к Решению Городской Думы

ГП «Город Таруса»

   от «14» октября  2015 г. №8

СОСТАВ

 постоянных комиссий Городской Думы городского поселения «Город Таруса»

Комиссия по комплексному развитию экономики города:
1.Калмыков А.С.  -председатель

2.Манаков С.А.

3.Котова Е.В.
Комиссия по бюджету, финансам и налогам:
1.Наумов А.Н.  -председатель

2.Манапова С.Ю.

3.Савосин В.А.
Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и объектам жизнеобеспечения:
1.Манаков С.А. -председатель

2.Стародубцева Л.Е.

3.Ершов В.И.
Комиссия по контролю и депутатской этике:
1.Голованов А.В. -председатель

2.Савосин В.А.

3.Куркина О.С.